DE AMONTADA, INCLUINDO A FILMAGEM E TRAruSITAISSÃO AO VIVO PELA INTERNEI N TOIçÃO E ENTREGA DO MATERIAL FINAL PARA PUBLICAÇÂO NO SITE INSTITUCIONAL,

nlÉn on oRenrurzAÇÂo, cATALocAÇAo E MANUTENÇÃo DA vrDEorECA DtGtTAL.

Empíesas vencedoras valor totâl: R$ 41.322,84 (quarenta e um mil e trezêntos e vinte ê dois reais e oitenta e quatro centavos): 52.974.175 FRANCISCO ARLEN BARROS DE

ALMEIDA(52974175000101icomoslotes:1novêlortotâldeR$41.322,84(quarentaeummiletrezentôsêvinteedoisrêaiseoitentaequatrocentavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuiçõÊs legais e de acordo com ola(s) , e suas alteraçôes, resolve